令和２年５月２５日

ＰＴＡ会員の皆様

つくばみらい市立小絹中学校 ＰＴＡ会長 水野 文浩

同 校長 出谷 浩一

「令和２年度ＰＴＡ総会」成立のご報告

初夏の候，ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動に対し，ご理解・ご協力をいただき，感謝いたします。

さて，新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，令和２年度ＰＴＡ総会が中止となりま

した。ＰＴＡ会員の皆様には，ＰＴＡ総会資料での確認と委任状の提出にご協力をいただき，

ありがとうございました。

全会員２２４名から委任状の提出をいただきました。ここに，総会が成立したことを

ご報告します。

引き続き，ＰＴＡ活動にご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。